

№	Наименование работ/материалов	Ед изм	Кол-во	Стоимость работ	
				За ед	Сумма

**№2 Устройство подпорной стены**

**Стена подпорная 37500х530х150 мм**

1	Разработка грунта вручную	4	куб.м	950	3800
2	Замещение грунта с последующим уплотнением	4	куб.м	750	3000
4	Установка и вязка арматуры с отдельными стержнями	368	п.м	0	0
6	Заливка бетона марки М-250 с последующей вибрацией	4	куб.м	2100	8400
8	Монтаж блока	20,63	кв.м.	400	8250

**Итого, по подразделу: 23 450,00 Р**

**Устройство лестницы 2 шт**

1	Разработка грунта вручную	0,8	куб.м	950	760
2	Замещение грунта с последующим уплотнением	0,8	куб.м	750	600
4	Установка и вязка арматуры с отдельными стержнями	185	п.м	0	0
6	Устройство каркаса	2	шт	4500	9000
7	Заливка бетона марки М-250 с последующей вибрацией	1,22	куб.м	2100	2562

**Итого, по подразделу: 12 922,00 Р**

**ИТОГО, по разделу: 36 372,00 Р**

**№3 Благоустройство территории**

**Монтаж площадки**

1	Разработка грунта вручную	12,6	куб.м	950	11970
2	Замещение грунта с последующим уплотнением	12,6	куб.м	750	9450
4	Установка тротуарного бордюра	59,5	п.м	180	10710

**Итого, по подразделу: 32 130,00 Р**

**ИТОГО, по разделам: 46 772,00 Р**